

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 09.05.2022 - 16.05.2022

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Izvod	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Datum dokumenta	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	11428	✓	09.05.2022	Izvod	69	Crnogorska komercijalna banka	DJERKOVIC VESKO	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		TAXI DEZURSTVO	14.25	0.00	14.25
2	11607	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	SWISSLION TAKOVO	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		poklon za sticenike u domovima van Crne Gore	92.89	0.00	107.14
3	11606	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	DUŠKO STIJEPOVIĆ	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sluzbeni put Srbija - akontacija	200.00	0.00	307.14
4	11605	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	DUŠKO STIJEPOVIĆ	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sluzbeni put Srbija - akontacija	400.00	0.00	707.14
5	11604	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	DUŠKO STIJEPOVIĆ	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sluzbeni put Srbija - akontacija	250.00	0.00	957.14
6	11603	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	MILOVIĆ SUZANA	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sluzbeni put Srbija - akontacija	400.00	0.00	1,357.14
7	11601	✓	09.05.2022	Izvod	68	Crnogorska komercijalna banka	MILOVIĆ SUZANA	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sluzbeni put Srbija - akontacija	250.00	0.00	1,607.14
8	11429	✓	10.05.2022	Izvod	69	Crnogorska komercijalna banka	DIZDAREVIĆ IRMA	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		TAXI DEZURSTVO	4.65	0.00	1,611.79
9	11432	✓	10.05.2022	Izvod	69	Crnogorska komercijalna banka	MARTINOVIC SLADJANA	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		TAXI	5.50	0.00	1,617.29
10	11431	✓	10.05.2022	Izvod	69	Crnogorska komercijalna banka	CRVENI KRST	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		MARKICE	150.00	0.00	1,767.29
11	11430	✓	10.05.2022	Izvod	69	Crnogorska komercijalna banka	PEPIC NEDIM	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		TAXI	1.40	0.00	1,768.69
12	11517	✓	11.05.2022	Izvod	70	Prva banka Crne Gore	CKB	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Transakciona provizija do 10.05.2022.	4.05	0.00	1,772.74
13	11518	✓	12.05.2022	Izvod	71	Crnogorska komercijalna banka	OKI AIR TRAVEL	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Profaktura 345/2022	253.39	0.00	2,026.13
14	11521	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Korisnici PAS-a, Kakaricka gora	0.00	1200.00	826.13
15	11522	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Podrška za život u zajednici	0.00	408.60	417.53
16	11523	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Refundacija troškova za ISOP	0.00	2250.00	-1,832.47
17	11525	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Sigurna ženska kuća	0.00	2755.78	-4,588.25
18	11526	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Dnevni boravak djece	0.00	2407.50	-6,995.75
19	11527	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		SOS telefon	0.00	1258.33	-8,254.08
20	11528	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		dr Peruta Ivanović	0.00	218.06	-8,472.14
21	11529	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Izdružavanje štćenika van Crne Gore	0.00	5923.17	-14,395.31
22	11532	✓	13.05.2022	Izvod	72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka		Naknade za porodijska odsustva	0.00	724300.86	-738,696.17

23	11575	✓	13.05.2022	Izvod		72	Hipotekarna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	Naknade za majke - doprinosi	0.00	32549.10	-771,245.27
24	11520	✓	13.05.2022	Izvod		72	Crnogorska komercijalna banka	MFSS	Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	Ishrana i smještaj djece u predškolskim ustanovama	0.00	695.66	-771,940.93
											<b>2,026.13</b>	<b>773,967.06</b>	<b>-771,940.93</b>